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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 69 684 098,06 45 578 285,99 8 129 807,00 100 000,00 8 719 976,00 5 682 225,00 10 252 465,00 13 730 599,99 24 105 812,07 450 000,00 23 655 812,07

2019 42 983 236,07 42 522 236,07 8 373 701,21 100 000,00 8 718 810,00 5 739 047,00 10 675 461,00 13 413 263,87 461 000,00 461 000,00 0,00

2020 43 170 532,24 43 020 532,24 8 624 912,25 100 000,00 8 894 737,00 5 796 437,00 10 873 116,00 13 205 487,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2021 43 864 190,61 43 714 190,61 8 883 659,61 100 000,00 8 983 684,00 5 854 402,00 10 981 847,00 13 500 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2022 44 640 355,40 44 490 355,40 9 150 169,40 100 000,00 9 073 521,00 5 912 946,00 11 091 665,00 13 800 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2023 45 426 512,48 45 276 512,48 9 424 674,48 100 000,00 9 164 256,00 5 972 075,00 11 202 582,00 14 100 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2024 46 272 921,72 46 122 921,72 9 707 414,72 100 000,00 9 255 889,00 6 031 796,00 11 314 608,00 14 450 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2025 47 129 849,16 46 979 849,16 9 998 637,16 100 000,00 9 348 458,00 6 092 114,00 11 427 754,00 14 800 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2026 47 997 571,28 47 847 571,28 10 298 596,28 100 000,00 9 441 943,00 6 053 035,00 11 542 032,00 15 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 79 572 718,48 40 143 559,65 0,00 0,00 0,00 675 000,00 660 000,00 5 000,00 0,00 39 429 158,83

2019 41 035 736,07 39 282 704,00 0,00 0,00 x 621 817,43 621 817,00 0,00 0,00 1 753 032,07

2020 40 928 032,24 39 217 971,30 0,00 0,00 x 621 580,18 621 580,00 0,00 0,00 1 710 060,94

2021 40 951 690,61 39 774 833,69 0,00 0,00 x 561 551,48 558 940,00 0,00 0,00 1 176 856,92

2022 41 491 189,88 40 253 645,48 0,00 0,00 x 487 616,30 483 584,00 0,00 0,00 1 237 544,40

2023 42 096 512,48 40 689 416,53 0,00 0,00 x 385 899,33 385 899,33 0,00 0,00 1 407 095,95

2024 43 386 199,92 41 134 094,52 0,00 0,00 x 295 284,47 295 284,47 0,00 0,00 2 252 105,40

2025 44 628 859,16 41 696 197,14 0,00 0,00 x 196 611,32 196 611,32 0,00 0,00 2 932 662,02

2026 45 072 571,28 42 222 722,39 0,00 0,00 x 119 853,03 119 853,03 0,00 0,00 2 849 848,89
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -9 888 620,42 12 709 686,47 0,00 0,00 7 093 885,47 5 188 620,42 5 615 801,00 4 700 000,00 0,00 0,00

2019 1 947 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 242 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 912 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 149 165,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 886 721,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 500 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 2 821 066,05 2 821 066,05 915 801,00 915 801,00 0,00 0,00 0,00 21 929 377,32 0,00 5 434 726,34 12 528 611,81

2019 1 947 500,00 1 947 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 971 877,32 0,00 3 239 532,07 3 239 532,07

2020 2 242 500,00 2 242 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 719 377,32 0,00 3 802 560,94 3 802 560,94

2021 2 912 500,00 2 912 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 796 877,32 0,00 3 939 356,92 3 939 356,92

2022 3 149 165,52 3 149 165,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 642 711,80 0,00 4 236 709,92 4 236 709,92

2023 3 330 000,00 3 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 312 711,80 0,00 4 587 095,95 4 587 095,95

2024 2 886 721,80 2 886 721,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 425 990,00 0,00 4 988 827,20 4 988 827,20

2025 2 500 990,00 2 500 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 925 000,00 0,00 5 283 652,02 5 283 652,02

2026 2 925 000,00 2 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 624 848,89 5 624 848,89
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 5,00% 3,67% 0,00 3,67% 8,44% 10,07% 10,76% TAK TAK

2019 5,98% 5,98% 0,00 5,98% 8,61% 9,02% 9,71% TAK TAK

2020 6,63% 6,63% 0,00 6,63% 9,16% 8,19% 8,88% TAK TAK

2021 7,91% 7,91% 0,00 7,91% 9,32% 8,74% 8,74% TAK TAK

2022 8,14% 8,14% 0,00 8,14% 9,83% 9,03% 9,03% TAK TAK

2023 8,18% 8,18% 0,00 8,18% 10,43% 9,44% 9,44% TAK TAK

2024 6,88% 6,88% 0,00 6,88% 11,11% 9,86% 9,86% TAK TAK

2025 5,72% 5,72% 0,00 5,72% 11,53% 10,46% 10,46% TAK TAK

2026 6,34% 6,34% 0,00 6,34% 12,03% 11,02% 11,02% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 15 490 438,07 3 851 857,00 35 514 379,11 669 673,58 34 844 705,53 34 825 583,28 4 297 720,95 280 000,00

2019 1 947 500,00 1 947 500,00 15 290 000,00 3 764 461,00 1 745 712,50 294 712,50 1 451 000,00 90 000,00 1 638 032,07 15 000,00

2020 2 242 500,00 2 242 500,00 15 250 000,00 3 840 127,00 1 056 612,50 126 612,50 930 000,00 930 000,00 755 060,94 15 000,00

2021 2 912 500,00 2 912 500,00 15 150 000,00 3 878 528,00 399 000,00 29 000,00 370 000,00 370 000,00 781 856,92 15 000,00

2022 3 149 165,52 3 149 165,52 15 110 000,00 3 917 313,00 575 000,00 0,00 575 000,00 575 000,00 637 544,40 15 000,00

2023 3 330 000,00 3 330 000,00 15 261 100,00 3 956 486,00 400 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00 982 095,95 15 000,00

2024 2 886 721,80 2 886 721,80 15 413 711,00 3 996 051,27 0,00 0,00 0,00 0,00 2 227 105,40 15 000,00

2025 2 500 990,00 2 500 990,00 15 567 848,00 4 036 011,78 0,00 0,00 0,00 0,00 2 907 662,02 15 000,00

2026 2 925 000,00 2 925 000,00 15 723 526,00 4 076 371,90 0,00 0,00 0,00 0,00 2 824 848,89 15 000,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 333 390,99 305 618,77 305 618,77 22 188 298,07 22 186 048,07 22 186 048,07 605 998,18 515 098,44 605 998,18

2019 207 776,87 185 905,62 185 905,62 0,00 0,00 0,00 218 712,50 185 905,62 218 712,50

2020 67 280,00 60 218,75 60 218,75 0,00 0,00 0,00 70 612,50 60 218,75 70 612,50

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 27 347 365,55 20 142 067,49 27 347 365,55 7 296 197,80 7 296 197,80 7 296 197,80 7 296 197,80 4 915 801,00 4 915 801,00

2019 0,00 0,00 0,00 32 806,88 32 806,88 32 806,88 32 806,88 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 10 393,75 10 393,75 10 393,75 10 393,75 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 4 915 801,00 4 915 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 2 821 066,05 35 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

2019 1 947 500,00 25 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

2020 2 242 500,00 15 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

2021 2 912 500,00 5 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

2022 3 149 165,52 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

2023 3 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 886 721,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 725 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 48 139 224,27 35 514 379,11 1 745 712,50 1 056 612,50 399 000,00 575 000,00

1.a - wydatki bieżące 1 467 003,00 669 673,58 294 712,50 126 612,50 29 000,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 46 672 221,27 34 844 705,53 1 451 000,00 930 000,00 370 000,00 575 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

41 180 852,03 34 605 776,86 218 712,50 70 612,50 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 276 003,00 639 673,58 218 712,50 70 612,50 0,00 0,00

1.1.1.1

Nowe miejsca przedszkolne w Czempiniu dla dzieci 3-4 letnich wraz z
zajeciami zwiększającymi szanse edukacyjne dzieci oraz kursami dla
nauczycieli. - Zapewnienie warunków wychowania przedszkolnego
dzieciom z gminy Czempiń.

URZĄD GMINY 2017 2018 555 162,50 221 652,83 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3

Doposażenie pracowni, wsparcie dla nauczycieli oraz zajęcia
dodatkowe dla uczniów Szkoły Podstawowej w Czempiniu oraz
Gimnazjum w Borowie - Poprawa warunków edukacji w Gminie
Czempiń.

URZĄD GMINY 2017 2020 444 264,25 272 424,25 140 287,50 19 812,50 0,00 0,00

1.1.1.4

Poprawa warunków dydaktycznych w SP w Głuchowie poprzez
doposażenie pracowni, wsparcie dla nauczycieli oraz zajęcia
dodatkowe dla uczniów - Poprawa warunków edukacji w Gminie
Czempiń.

URZĄD GMINY 2018 2020 272 176,25 142 951,25 78 425,00 50 800,00 0,00 0,00

1.1.1.5
"Cyfrowe samorządy atuem Wielkopolski" - wspólne działanie 22 gmin
w celu świadczenia e-usług w nowych obszarach . - Świadczenie e-
usług w nowych obszarach.

URZĄD GMINY 2017 2018 4 400,00 2 645,25 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 39 904 849,03 33 966 103,28 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1

Budowa zintegrowanego węzła przesiadkowego wraz z infrastrukturą
towarzyszącą, przejściem podziemnym, ciągami komunikacyjnymi i
ścieżkami rowerowymi oraz energooszczędnym oświetleniem w
Gminie Czempiń. - Ograniczenie emisjogenności transportu.

URZĄD GMINY 2016 2018 12 353 000,20 10 311 356,32 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Przebudowa drogi gminnej w Betkowie nr 576024P - Poprawa
bezpieczeństwa komunikacyjnego na terenie Gminy.

URZĄD GMINY 2016 2018 1 679 410,39 1 677 110,39 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5

Rozbudowa istniejącej Szkoły Podstawowej w Głuchowie o salę
gimnastyczną wraz z niezbędną infrastrukturą oraz zapleczem
sanitarno-szatniowym - Stworzenie warunków do szerzenia kultury
fizycznej w Gminie.

URZĄD GMINY 2017 2018 3 200 000,12 3 040 530,62 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6

Modernizacja oczyszczalni ścieków Czempiń poprzez jej rozbudowę i
przebudowę wraz z budową kanalizacji sanitarnej w miejscowości
Jarogniewice oraz modernizacją istniejących przepompowni ścieków w
miejscowościach Czempiń i Borowo - Działania w zakresie gospodarki
wodno - ściekowej.

URZĄD GMINY 2017 2018 18 828 299,71 18 820 427,71 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2023
Limit

zobowiązań

1 400 000,00 4 304 086,25

1.a 0,00 191 000,00

1.b 400 000,00 4 113 086,25

1.1 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00

1.1.1.1 0,00 0,00

1.1.1.3 0,00 0,00

1.1.1.4 0,00 0,00

1.1.1.5 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00

1.1.2.1 0,00 0,00

1.1.2.2 0,00 0,00

1.1.2.5 0,00 0,00

1.1.2.6 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1.1.2.7

Doposażenie pracowni, wsparcie dla nauczycieli oraz zajęcia
dodatkowe dla uczniów Szkoły Podstawowej w Czempiniu oraz
Gimnazjum w Borowie - Poprawa warunków edukacji w Gminie
Czempiń.

URZĄD GMINY 2017 2020 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.8

Poprawa warunków dydaktycznych w SP w Głuchowie poprzez
doposażenie pracowni, wsparcie dla nauczycieli oraz zajęcia
dodatkowe dla uczniów - Poprawa warunków edukacji w Gminie
Czempiń.

URZĄD GMINY 2018 2020 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.9
Termomodernizacja wraz z modernizacją źródła ciepła oraz instalacji
elektryczno - oświetleniowej w budynkach Szkół Podstawowych w
Czempiniu i Głuchowie. - Ograniczenie energochłonności budynków.

URZĄD GMINY 2016 2018 3 791 338,61 63 878,24 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.10

Nowe miejsca przedszkolne w Czempiniu dla dzieci 3-4 letnich wraz z
zajeciami zwiększającymi szanse edukacyjne dzieci oraz kursami dla
nauczycieli. - Zapewnienie warunków wychowania przedszkolnego
dzieciom z gminy Czempiń.

URZĄD GMINY 2017 2018 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 6 958 372,24 908 602,25 1 527 000,00 986 000,00 399 000,00 575 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 191 000,00 30 000,00 76 000,00 56 000,00 29 000,00 0,00

1.3.1.1
Utrzymanie systemu monitorowania realizacji działań PGN.
Prowadzenie i aktualizowanie bazy danych.

URZĄD GMINY 2017 2021 40 000,00 0,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

1.3.1.2
Uwzględnienie w zamówieniach publicznych rozwiązań
energooszczędnych. Edukacja ekologiczna w zakresie
energooszczędnych postaw konsumenckich dorosłych.

URZĄD GMINY 2017 2021 40 000,00 0,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

1.3.1.3
Najem samochodu służbowego. - Poprawa funkcjonalności działania
urzędu.

URZĄD GMINY 2017 2021 111 000,00 30 000,00 36 000,00 36 000,00 9 000,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 6 767 372,24 878 602,25 1 451 000,00 930 000,00 370 000,00 575 000,00

1.3.2.4

Budowa i rozbudowa dróg, chodników, parkingów przy drogach wraz z
infrastrukturą okołodrogową na terenie Gminy oraz współfinasowanie
modernizacji dróg powiatowych i wojewódzkich - Poprawa
bezpieczeństwa komunikacyjnego na terenie Gminy.

URZĄD GMINY 2016 2023 740 000,00 20 000,00 20 000,00 200 000,00 100 000,00 200 000,00

1.3.2.5
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenach wiejskich i nowych
osiedlach mieszkaniowych. - Działania w zakresie gospodarki wodno -
ściekowej.

URZĄD GMINY 2016 2023 2 846 997,00 81 326,00 0,00 200 000,00 150 000,00 250 000,00

1.3.2.10
Odpłatne przejęcie urządzeń wodno – kanalizacyjnych od osób
fizycznych i prawnych. - Poprawa jakości wody pitnej i ochrona
środowiska na terenie gminy

URZĄD GMINY 2014 2022 230 309,99 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 5 000,00

1.3.2.11
Opracowanie dokumentacji i budowa gimnazjum w Borowie. - Poprawa
warunków w oświacie.

URZĄD GMINY 2016 2020 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej na terenie Gminy. -
Działania w zakresie gospodarki wodno - ściekowej.

URZĄD GMINY 2016 2022 280 000,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 100 000,00

1.3.2.14
Rozbudowa sieci gazowej w Gminie. - Dzxiałania w zakresie
gospodarki gazowej.

URZĄD GMINY 2016 2020 50 000,00 0,00 40 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej i wykorzystanie
OZE na budynkach gminnych - pozostałe budynki. - Ograniczenie
energochłonności budynków.

URZĄD GMINY 2016 2020 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

1.3.2.16 Wspieranie korzystania z odnawialnych źródeł energii. - URZĄD GMINY 2016 2022 105 000,00 25 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00
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L.p. Limit 2023
Limit

zobowiązań

1.1.2.7 0,00 0,00

1.1.2.8 0,00 0,00

1.1.2.9 0,00 0,00

1.1.2.10 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 400 000,00 4 304 086,25

1.3.1 0,00 191 000,00

1.3.1.1 0,00 40 000,00

1.3.1.2 0,00 40 000,00

1.3.1.3 0,00 111 000,00

1.3.2 400 000,00 4 113 086,25

1.3.2.4 200 000,00 740 000,00

1.3.2.5 200 000,00 800 000,00

1.3.2.10 0,00 0,00

1.3.2.11 0,00 200 000,00

1.3.2.13 0,00 280 000,00

1.3.2.14 0,00 50 000,00

1.3.2.15 0,00 200 000,00

1.3.2.16 0,00 105 000,00
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Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
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finansowe
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1.3.2.24
Projekt rozbudowy drogi wojewódzkiej 311 - ścieżka pieszo-rowerowa
od skrzyżowania z ul. Spółdzielców w Czempiniu do końca wsi Jasień.
- Poprawa bezpieczenstwa na drogach.

URZĄD GMINY 2017 2018 131 500,00 131 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.25
Wykup nieruchomości od Eko-Tech (budynek hydroforni i studnia w
Jasieniu) - Poprawa jakości wody pitnej i ochrona środowiska na
terenie gminy

URZĄD GMINY 2016 2018 370 064,00 370 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.26
Projekt budowy kanalizacji pomiędzy Piotrowem Pierwszym a
Głuchowem wraz z budową pompowni w Piotrowie Pierwszym  -
Poprawa jakości wody pitnej i ochrona środowiska na terenie Gminy.

URZĄD GMINY 2016 2018 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.27
Wykonanie projektu budowy infrastruktury lekkoatletycznej w Gminie
Czempiń - Stworzenie warunków do szerzenia kultury fizycznej w
Gminie.

URZĄD GMINY 2016 2018 49 815,00 49 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.28
Przebudowa chodnika na ul. Powstańców Wielkopolskich w
Czempiniu. - Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego na terenie
Gminy.

URZĄD GMINY 2017 2018 18 811,25 7 022,25 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.29
Projekt przebudowy ulicy Wiatrakowej w Czempiniu oraz ulicy
Kwiatowej w Czempiniu i Piotrkowicach wraz z ich połączeniem. -
Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego na terenie Gminy.

URZĄD GMINY 2017 2018 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.30
Przebudowa ulicy Wspólnej w Czempiniu. - Poprawa bezpieczeństwa
komunikacyjnego na terenie Gminy.

URZĄD GMINY 2017 2019 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.31
Przebudowa drogi w Borowie w stronę pałacu - etap I. - Poprawa
bezpieczeństwa komunikacyjnego na terenie Gminy.

URZĄD GMINY 2017 2019 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.32
Licencja "Planowanie i realizacja budżetu JST oraz rejestr
zaangażowania środków budżetu JST - Poprawa warunków pracy
Urzedu i jednostek organizacyjnych.

URZĄD GMINY 2017 2018 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.33

Zakupy inwestycyjne zwiaząne z wyposażeniem  placów zabaw  z
programu przeciwdziałania narkomanii. - Zmniejszenie
zainteresowania używaniem środków psychosktywnych przez dzieci i
młodzież.

URZĄD GMINY 2017 2018 14 275,00 14 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.34
Zakup nieruchomości gruntowej zabudowanej w Starym Tarnowie. -
Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej.

URZĄD GMINY 2018 2019 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.35
Zakup nieruchomości gruntowej zabudowanej w Gorzycach nr 16A -
Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej.

URZĄD GMINY 2018 2019 192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.36
Zakup nieruchomości gruntowej niezabudowanej w Gorzycach. -
Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej.

URZĄD GMINY 2018 2019 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2023
Limit

zobowiązań

1.3.2.24 0,00 0,00

1.3.2.25 0,00 370 064,00

1.3.2.26 0,00 0,00

1.3.2.27 0,00 0,00

1.3.2.28 0,00 7 022,25

1.3.2.29 0,00 0,00

1.3.2.30 0,00 500 000,00

1.3.2.31 0,00 550 000,00

1.3.2.32 0,00 0,00

1.3.2.33 0,00 0,00

1.3.2.34 0,00 17 000,00

1.3.2.35 0,00 192 000,00

1.3.2.36 0,00 102 000,00
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